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 “ European Geosciences Union (EGU) “  Avrupa Yer Bilimleri Birliği 

University College London'dan (UCL) araştırmacılara göre, Kuzey Kutbu'ndaki hızlı ısınma, 

küresel sıcaklık artışının 2 santigrat derecelik bir artışa sekiz yıl daha erken ulaşmasına neden 

olacaktır. Kuzey kutbu şu anda küresel ortalamadan neredeyse dört kat daha hızlı ısınmaktadır. 

EGU'nun açık erişim dergisi Earth System Dynamics'te yayınlanan yeni çalışma, bu hızlı 

ısınmanın, Paris Anlaşması'nda belirlenen 1,5°C ve 2°C küresel sıcaklık eşiklerinin ne kadar 

hızlı aşılabileceği üzerindeki etkisini tahmin etmeyi amaçlıyordu. Ayrıntılı bilgiye 

https://www.egu.eu/ adresinden ulaşılabilir. 

     

 EGU Genel Kurulu 2024 

14-19 Nisan 2024 tarihlerinde Viyana’da gerçekleştirilecek olan Avrupa Yer Bilimleri Birliği 

2024 Genel Kurulu etkinlikleri çevrimiçi olarak takip edilebilecektir. Beykent Üniversitesi İnşaat 

Mühendisliği bölümü Araştırma Görevlisi Yonca ÇAVUŞ tarafından da katkı sağlanmış olan iki 

adet çalışmanın da yer alacağı etkinlik hakkında ayrıntılı bilgi aşağıdaki linklerde yer almaktadır: 

https://meetingorganizer.copernicus.org/EGU24/session/48207 

https://meetingorganizer.copernicus.org/EGU24/session/48587 

https://www.egu24.eu/ 

 

 IAHS Tison and Falkenmark Ödülleri 

IAHS Tison ve Falkenmark ödüllerinin yanı sıra Uluslararası Hidroloji Ödülü için de adaylıklar 

kabul edilmektedir. Ödüllere ilişkin adaylıkların, en geç 31 Aralık 2023 tarihine kadar Genel 

Sekreter Jean-Marie Kileshye Onema'ya jmkileshye-onema@waternetonline.org adresinden 

ulaştırılması talep edilmişti. 

1982 yılında kurulan IAHS Tison Ödülü, genç hidrologların araştırmalarında mükemmelliği 

teşvik etmeyi amaçlıyor. Ödül, son adaylık tarihinden önceki iki yıl içinde IAHS tarafından 

yayınlanan olağanüstü makaleye verilecektir. Önceki ödüllerin listesi ve adaylık süreci de dahil 

ULUSLARARASI HİDROLOJİ BİLİMLER BİRLİĞİ ( IAHS ) 

https://www.egu.eu/
https://meetingorganizer.copernicus.org/EGU24/session/48207
https://meetingorganizer.copernicus.org/EGU24/session/48587
https://www.egu24.eu/
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olmak üzere daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz: https://iahs.info/About-

IAHS/Competition--Events/Tison-Award/ 

 

 

 

 UNESCO IHP Hükümetlerarası Konsey'in 6. Olağanüstü Oturumu  

UNESCO IHP Hükümetlerarası Konsey'in 6. Olağanüstü Oturumu 23 Kasım 2023 tarihinde 

Paris’te gerçekleştirilmiştir. 

IHP Bürosu 62. Oturumu Raporu ve UNESCO Hükümetlerarası Hidroloji Programı (IHP) 

Sekretaryasına ait e-posta mesajı iletilerek, IHP Bürosu'nun 62. Oturumunda alınan karar 

uyarınca IHP Hükümetlerarası Konseyi 6. Olağanüstü Oturumu'nun 23 Kasım 2023 tarihinde 

düzenleneceği bildirilmişti. 

E-posta mesajında özetle; 

a) IHP Büro ve Komitelerinin seçimlerine özel bahse konu olağanüstü oturumda, UNESCO 

Genel Konferansının 42. Oturumu sırasında yapılacak seçimlerde IHP Hükümetlerarası Konseyi 

üyeleri tarafından IHP Bürosu, Finans Komitesi, İletişim Komitesi ve Erişim Komitesi ile Karar 

Yazım Komitesi üyelerinin belirleneceği bildirilmekte, 

b) Seçim gruplarının kendi aralarında danışmalarını yapabilmelerini teminen 23 Kasım 2023 

tarihinde IHP Sekretaryası tarafından görüşme imkanı sağlanacağı belirtilmektedir. 

Toplantı sonuçları ile ilgili ayrıntılı bilgiye https://en.unesco.org/themes/water-

security/hydrology/about-us/council-documents adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

https://iahs.info/About-IAHS/Competition--Events/Tison-Award/
https://iahs.info/About-IAHS/Competition--Events/Tison-Award/
https://en.unesco.org/themes/water-security/hydrology/about-us/council-documents
https://en.unesco.org/themes/water-security/hydrology/about-us/council-documents
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 BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 28. Taraflar Konferansı COP28 

BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 28. Taraflar Konferansı, 30 Kasım - 13 Aralık 2023 

tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde gerçekleşti.  

Küresel işbirliğinin bir göstergesi olarak, yaklaşık 200 ülkeden katılımcılar ilk kez fosil 

yakıtlardan uzaklaşma ihtiyacı konusunda farkındalığını dile getirmiştir. BM İklim Değişikliği 

İcra Sekreteri Simon Stiell kapanış konuşmasında, "Dubai'de fosil yakıt çağına yeni bir sayfa 

açmamış olsak da, bu sonuç sonun başlangıcıdır" ifadesinde bulunmuştur. BM başkanı António 

Guterres, fosil yakıtlar çağının adalet ve eşitlikle sona ermesi gerektiğini vurgulamıştır. 

COP28'in kapanışına ilişkin yaptığı açıklamada, "Gelişmekte olan ülkeler yolun her adımında 

desteklenmeli" demiştir. 

Kayıtlara geçen en sıcak yılın perdesi kapanırken ve BM iklim zirvesi sona yaklaşırken, yeni 

'Küresel Durum Değerlendirmesi' (GST) metninin yayınlanması çevre savunucuları arasında 

hem umut hem de endişe uyandırmıştır. İklim değişikliğinin etkileriyle boğuşan bir dünyanın 

arka planında yer alan belge, dünyayı sürdürülebilir bir geleceğe yönlendirmeyi amaçlayan temel 

stratejileri ve taahhütleri özetlemektedir. 

GST, çekincelerle de olsa, fosil yakıt çağının sona erdiğinin sinyallerini verme konusunda 

ilerleme kaydetmektedir. Fosil yakıtların 2050 yılına kadar temiz enerjiyle değiştirilmesi 

yönünde övgüye değer taahhütler olsa da belge, "geçiş yakıtları"na ilişkin muğlak atıflar da 

içermektedir. 

Olumlu bir gelişme olarak, GST, 2030 yılına kadar temiz enerjiyi üç katına ve enerji 

verimliliğini iki katına çıkarmayı hedefleyerek yenilenebilir enerjiye doğru önemli bir geçişi 

desteklemektedir. Bununla birlikte, nicelik ve eşitlik hükümlerinin bulunmaması, Çin ve 

Hindistan gibi büyük oyuncuların tercihlerine uyum sağlamak için yapılan tavizlerle birlikte 

endişeleri artırmaktadır. Yenilenebilir enerjinin daha ucuz hale gelmesine yapılan vurgu, 

sürdürülebilir alternatiflere öncelik verme konusundaki küresel kararlılığın altını çizmektedir. 

GST'nin 25-27. paragrafları, en son bilimsel değerlendirmelere dayanarak küresel ısınmanın 1,5 

santigrat derece ile sınırlandırılmasına yönelik kararlılığı güçlendirmektedir. 2050 yılına kadar 

net sıfır karbona ulaşma hedefi korunarak, emisyonların 2030 yılına kadar zirveye çıkmasının 

öngörüldüğü ve ardından 2035'te azaltımlara yönelik gerekliliklerin önemi vurgulanmaktadır. 

Bilim odaklı yaklaşım, iklim eylemi için sağlam bir temel sağlamakta ve son Hükümetlerarası 

İklim Değişikliği Panel (IPCC) raporlarında vurgulanan aciliyetle uyumlu hale gelmektedir. 

ULUSAL VE ULUSLARARASI HİDROLOJİ FAALİYETLERİ 
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GST, 2035 yılı için yeni Ulusal Olarak Belirlenmiş Katkıların (NDC'ler) ana hatlarını çiziyor ve 

ülkelerin Kasım 2024 ile Şubat 2025 arasında daha iddialı planlar sunması beklenmektedir. 

Misyon 1.5℃'ye giden yol haritası, Brezilya'da COP30 yolculuğunda uluslararası iş birliğini 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bu zaman dilimi, kritik iklim hedeflerine ulaşmak için daha fazla 

çaba ve iş birliğine zemin hazırlamaktadır. 

 

Uluslararası kamuoyu Brezilya'daki COP30'a bakarken, Misyon 1.5C'ye giden yol haritası bir 

umut ışığı haline gelmekte ve iklim değişikliğinin acil sorunlarına çözüm bulmak için küresel 

işbirliği ihtiyacını vurgulanmaktadır. 

Gıda güvenliği, gıdanın iklim etkilerine karşı yüksek hassasiyetinin yanı sıra, emisyonlara olan 

katkısını da ele almak için, Sürdürülebilir Tarım, Dayanıklı Gıda Sistemleri ve İklim Eylemine 

ilişkin COP28 BAE Bildirgesi'ni 159 devlet ve hükümet başkanının onaylamasıyla kesin bir 

şekilde COP’un önceliği olarak belirlenmiştir. Şirketler ve hayırseverler ayrıca, deklarasyonun 

uygulanmasına yardımcı olmak için 3,2 milyar dolarlık finansmanla desteklenen büyük 

yenileyici tarım ve iklim-gıda inovasyon girişimlerini de duyurdular. Üst Düzey Şampiyonlar 

tarafından desteklenen 200'den fazla çiftçi, şehir, işletme, finans kurumu, sivil toplum ve diğer 

devlet dışı aktörler, Gıda Sistemlerini İnsanlar, Doğa ve İklim için Dönüştürmek Eylem 

Çağrısı'nın arkasında birleşerek 10 öncelikli eylemi taahhüt etmiştir. Çiftçileri ve ön saflardaki 

gıda sistemi aktörlerini ve etkilenen diğer grupları desteklemek ve Yerli Halkların Geleneksel 

Bilgisine saygı duymak ve değer vermek için gıda sistemlerini dönüştürmek ve en geç COP29'a 

kadar bir dizi zamana bağlı, bütünsel ve küresel hedefler belirlenmesi çağrısında bulunulmuştur. 

Su güvenliği, bir COP zirvesinde yalnızca ikinci kez öne çıkarılmış; su kıtlığını giderecek 
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yenilikler için 150 milyon dolarlık yeni finansman açıklanmış ve Çok Taraflı Kalkınma 

Bankalarının su portföyleri üç yıl içinde ikiye katlanmıştır. 

 

 Uluslararası Kum ve Toz Fırtınalarıyla Mücadele Konferansı 

Birleşmiş Milletler İran Ofisi ve İran Hükümeti tarafından 9-10 Eylül 2023 tarihlerinde 

Tahran'da düzenlenen Uluslararası Kum ve Toz Fırtınalarıyla Mücadele Konferansı'na destek 

sağlamak amacıyla dünya çapındaki 12 BM kuruluşu koordine edilmiştir. 

Bu hükümetler arası forumun amacı, riskleri azaltmak ve kum ve toz fırtınalarının (SDS) 

olumsuz sınır ötesi etkilerine karşı direnci güçlendirmek amacıyla alt-bölgesel, bölgesel ve 

küresel düzeylerde koordineli eylemler için daha güçlü bir kararlılığı harekete geçirmektir. Kum 

ve toz fırtınaları dünyanın çeşitli bölgelerindeki toplumları, diğer sektörlerin yanı sıra sağlık, 

geçim kaynakları, ulaşım ve havacılık ve gıda güvenliği dahil olmak üzere pek çok açıdan 

etkilemektedir. Hali hazırda küresel olarak 330 milyondan fazla insan kum ve toz fırtınalarından 

etkilenmektedir. 

Konferans katılımcılarına yönelik özel bir video mesajında BM Genel Sekreteri António 

Guterres, kum ve toz fırtınalarıyla mücadele için uluslararası işbirliğinin artırılması ihtiyacını 

vurgulamış, insanları ve gezegeni korumak için eylem çağrısında bulunmuştur. 

BM Genel Sekreteri ayrıca erken uyarı sistemlerine yapılan yatırımların artırılması, ekosistemin 

ve tabiatın restorasyonu, su yönetiminin iyileştirilmesi ve emisyonların azaltılması yoluyla 

küresel sıcaklık artışıyla mücadeleye yönelik çabaların artırılması çağrısında bulunmuştur. Genel 

Sekreter, iklim değişikliğini engelleme çabaları konusunda hem gelişmiş hem de gelişmekte olan 

ülkelere açık bir eylem çağrısında bulunmuştur. 

Daha sık ve daha şiddetli kum ve toz fırtınaları, kısmen iklim değişikliği, sürdürülemez arazi 

yönetimi ve su kullanımı dahil olmak üzere insan kaynaklı etkenlerden kaynaklanmakta ve kum 

ve toz fırtınaları da iklim değişikliğine ve hava kirliliğine katkıda bulunmaktadır. 

Etkinliğe katılım sağlayan Türk Heyeti Meteoroloji Genel Müdürlüğü temsilcisinin 

başkanlığında ülkemiz adına toplantıları takip etmiştir. 

 

 

 

 



8 
 

 XXII. Türkiye Ulusal Jeodezi Komisyonu (TUJK) Sempozyumu 2023 

XXII'nci TUJK Sempozyumu 29 Kasım – 01 Aralık 2023 tarihleri arasında, Genel Kurul 

Toplantı ise 30 Kasım 2023 tarihinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi Harita Mühendisliği 

Bölümü ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Bir panel ve yedi oturumda gerçekleştirilen 

Sempozyuma yerli ve yabancı yaklaşık 400, Genel Kurul toplantısına ise 30 TUJK üyesi 

katılmıştır.  

 Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB) 

Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB)’ nin 2023 Yılı Olağan Konsey Toplantısı 31 

Ekim 2023 tarihinde AFAD ev sahipliğinde Ankara`da gerçekleştirilmiştir.   

 

 Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPPC) 58. Oturumu 

13-17 Mart 2023 tarihlerinde İsviçre'nin Interlaken kentinde gerçekleştirilen Hükümetlerarası  

İklim  Değişikliği  Paneli  (IPCC)’ nin  58. Oturumuna, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünü 

temsilen Şube Müdürlüğümüz personeli  Ziraat  Yüksek  Mühendisi  Nadide  DEMİR katılım 

sağlamıştır. 

Söz konusu oturumda; 

• 6. Değerlendirme Raporu (AR6), 

• Sentez Raporu, 

• Politika Yapıcılar İçin Özet Raporu (SPM) görüşülerek nihai raporları oluşturulmuştur. 

Etkinlik ile ilgili bilgi, dokümanlar ve sonuç raporuna aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://www.ipcc.ch/meeting-doc/ipcc-58/ 

Hükümetlerarası  İklim  Değişikliği  Paneli  (IPCC)’ nin  60. Oturumu 16-19 Ocak 2024 tarihleri 

arasında İstanbul’da gerçekleştirilecek olup etkinlikle ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki linkten 

ulaşılabilir. 

https://www.ipcc.ch/meeting-doc/ipcc-58/
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https://www.ipcc.ch/meeting-doc/ipcc-60/ 

Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC), iklim değişikliğiyle ilgili bilimsel birikimi 

değerlendiren Birleşmiş Milletler organıdır. Bilgi için: https://www.ipcc.ch/  

 

 

 Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli'nin (IPCC) 60. Oturumu 

Hükûmetlerarası İklim Değişikliği Paneli'nin (IPCC) 60. Oturumu Türkiye’nin ev sahipliğinde 

16-19 Ocak tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirilmektedir. IPCC’nin 7. Değerlendirme 

Döngüsü’nün ilk oturumuna IPCC Başkanı Sayın Prof. Dr. Jim SKEA, Bakan Yardımcımız ve 

İklim Değişikliği Başmüzakerecimiz Sayın Fatma VARANK, İklim Değişikliği Başkanı Sayın 

Prof. Dr. Halil HASAR ve IPCC Sekreteri Dr. Abdalah Mokssit katılmıştır. Etkinliğe DSİ Genel 

Müdürlüğümüz adına Etüt, Planlama ve Tahsisler Dairesi Başkanlığı’ndan Aslıhan KOL katılım 

sağlamıştır. 

 

Prof. Dr. Jim Skea IPCC’nin iklim değişikliğinin farkındalığının geliştirimesi ve iklim eylemini 

desteklemek konusundaki başarılarına değinerek, IPCC çalışmalarının BMİDÇS’nin her yıl 

düzenlediği Taraflar Konferansları’nda iklim değişikliğine ışık tutarak bilgilendirmeler yaptığını 

https://www.ipcc.ch/meeting-doc/ipcc-60/
https://www.ipcc.ch/about/
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vurgulamıştır. İklim değişikliği üzerine yapılan çalışmaların karalarda, okyanuslarda ve 

kriyosferde değişen iklimin etkileri sebebiyle insanlığın küresel ölçekte ciddi sorunlarla karşı 

karşıya olduğunu belirtmiştir. Son zamanlarda yapılan çalışmalara da değinen Skea, çalışmaların 

iklim değişikliğinin etkilerinin bölgelere, ekosistemlere ve sektörlere ışık tuttuğunu ve bu etkileri 

ivedi eylemlerle ele alınması gerektiğine de değinmiştir. 

Bakan Yardımcımız ve İklim Değişikliği Başmüzakerecimiz Fatma Varank yaptığı açılış 

konuşmasında “Küresel bir kriz haline gelen iklim değişikliği insanlığın en önemli müşterek 

meselelerinden biri olup bu meselelerin çözümü uluslararası toplumun adil ve samimi gayretiyle 

ve iş birliğini gerekli kılmaktadır.” demiştir. 

Varank, IPCC çalışmalarının dünyamızın iklim değişikliği ile mücadelesinde mevcut durumu ve 

gelecek senaryoları ortaya koyması sebebiyle büyük bir önem arz ettiğine vurgu yapmıştır. 

Ayrıca COP28’in en önemli sonuçlarının en önemli parçası olan küresel durum 

değerlendirilmesinde IPCC bulgularına verilen güçlü atıfların ne kadar değerli olduğunu belirten 

Varank, “Bu bulgular Paris Anlaşması’nın hedeflerine ulaşmasının önemini bir kez daha ortaya 

koymaktadır. Paris Anlaşması’nın kabulünden önceki bulgularda beklenen 4 derece küresel 

sıcaklık artışının anlaşmanın uygulanması ile 2.1 ile 2.8 derece aralığında olabileceği bizler için 

önemli bir mesajdı. Diğer taraftan 1.5 dereceyi ulaşabilir kılmak iddialı bir küresel çabayı 

gerektirmektedir. IPCC raporlarında iklim değişikliği ile mücadelede sıcaklık artışının 

sınırlandırılmasının tek başına yeterli olmayacağı ve özellikle uyum ile kayıp ve zararlara ilişkin 

tedbirlerin artırılması gerekliliği açıkça vurgulanmaktadır.” demiştir. 

İklim değişikliğine karşı en kırılgan bölgelerden biri olan Akdeniz Havzası’nda bulunan 

ülkemizin 1.5 derece sıcaklık artışının etkilerini şimdiden yaşamakta olduğunu belirten Varank, 

ülkemizin iklim değişikliği sebebiyle sıklık ve şiddeti gün geçtikçe artan afetlerle mücadele 

etmekte olduğunu belirtmiştir. Varank, “Özellikle Karadeniz bölgesindeki taşkın ve seller, 

Akdeniz bölgesindeki orman yangınları, İç Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgesindeki 

kuraklık ülkemizde iklim değişikliği ile ilgili başlıca afetler olmuştur.” Açıklamasıyla iklim 

değişikliğinden ciddi şekilde etkilendiğimize dikkat çekmiştir. 

Dört gün sürecek kapalı toplantılarda IPCC 7. Değerlendirme Döngüsünün kapsamı belirlenecek 

ve yeni döngü boyunca IPCC’nin yapacağı çalışmalar netleştirilecektir. 

 

 Asya'da Güven Artırıcı Önlemler Konferansı (CICA) 

28 Kasım 2023’te Asya'da Güven Artırıcı Önlemler Konferansı (CICA)’na DSİ Genel 

Müdürlüğü adına online katılım sağlanmıştır. Toplantıda Çevre Sorunları CICA Üye 
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Devletlerinin çevresel dönüşüm hedeflerinin teşvik edilmesi ve çevresel sürdürülebilirliklerinin 

desteklenmesi, iklim değişikliğinin yol açtığı sorunların tartışılması ve CICA bölgesindeki çevre 

sorunlarını çözmenin yollarını belirlemek için en iyi uygulamaların paylaşılması, mevcut 

uygulama araçlarına dayalı olarak CICA Üye Devletlerinin yeşil ve düşük karbonlu kalkınma 

sürecine destek amaçlanmakta olup, bu kapsamda hazırlanan ‘Kavram Kağıdı’ üzerinden 

eklemeler/düzeltmeler gerçekleştirilmiştir. Genel Müdürlük temsilcimiz bu Kavram Kağıdı’nın 

İklim Değişikliği bölümünde “iklim değişikliğine karşı planlama ve politikalar belirlenirken  

CICA üye ülkeleri sınırlarını içeren en güncel iklim projeksiyonları çalışmalarından faydalanıp 

farklı senaryolara göre farklı stratejiler geliştirilmelidir” katkısında bulunmuştur. 

 Fırat-Dicle Havzası İklimsel Risk Değerlendirmesi Raporu İstişare Toplantısı 

22 Kasım 2023’te Ankara’da ‘Climate Risk Assessment For The Transboundary Region of The 

Euphrates and Tigris Rivers Basin’ projesi kapsamında UNEP tarafından düzenlenen toplantıya 

katılım sağlanmıştır. Bu toplantıda Fırat-Dicle havzasında yapılan iklim değişikliği risk 

değerlendirme çalışmaları anlatılmıştır. Bu çalışmalara göre iklim değişikliğinden en çok 

etkilenen alt havzalardan birinin Yukarı Dicle-Fırat alt havzaları olduğu vurgulanmış, ancak 

toplantının devamında havzadaki su problemlerinin nedeninin iklim değişikliğinden daha çok 

havza genelinde yapılan barajlar ve projeler olduğu dile getirilmiştir. Bunun üzerine DSİ 

temsilcileri tarafından iklim değişikliğine bağlı yağışların azaldığı ve sıcaklıkların arttığı dile 

getirilmesine rağmen, akımların azalmasını nasıl sadece barajların yapılmasına bağlandığı ve bu 

konuda ikisinin ayrı ayrı etkilerinin araştırılıp araştırılmadığı sorulmuş olup, daha kapsamlı 

araştırmaların yapılması planlandığı yönünde cevap alınmıştır. 

 Avrupa Yeşil Mutabakatı 

19 Aralık 2023’te Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen Avrupa Yeşil Mutabakatı 

Eğitimine katılım sağlanmıştır. Bu eğitimde Küresel Düzeyde Karbon Nötr Ekonomi Hedefleri, 

AYM’nin AB Tarım ve Kırsal Kalkınma Politikalarına Etkisi, Tarım ve Orman Bakanlığının 

Yeşil Mutabakata Uyum Çalışmaları, Avrupa Yeşil Mutabakatı Külliyatında Tarım Gıda ve 

Biyoçeşitlilik, Yeşil Mutabakat ve Doğa Tabanlı Çözümler, Avrupa Yeşil Mutabakatı 

Çerçevesinde Ekosistem Tabanlı Uyum ve Uygulama Deneyimleri, AB Sınırda Karbon 

Düzenleme Mekanizmasına Uyum ve Tarım Sektörünü Bekleyen Gelişmeler, Türkiye Yatırım 

Platformu, 2021-2027 AB Programları, Sürdürülebilirlik Dönüşümünde Finans Sektörünün Rolü 

sunumlarına katılım sağlanmıştır. 
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 UNEP koordinatörlüğünde Reading Üniversitesi Walker 

Enstitüsü’nden Prof. Rosalind Cornforth ve Dr. Elena 

Saggioro tarafından hazırlanmış olan ‘Climate Risk 

Assessment For The Transboundary Region of The 

Euphrates and Tigris Rivers Basin’ adlı bu çalışma, Fırat ve 

Dicle nehirleri havzası bölgesi için niceliksel iklim 

değişikliği hikayelerini ve bunların niteliksel çevresel ve 

sosyoekonomik etkilerini özetlemekte, bölgedeki iklim 

değişikliğinin bir analizini ve potansiyel etkilerin ilk 

değerlendirmesini sağlamaktadır. Çalışmanın tamamına 

aşağıdaki linkten ulaşılabilir: 
 

https://centaur.reading.ac.uk/113331/1/UNEP%20-

%20Transboundary%20-

%20Climate%20risk%20assessment%20for%20the%20transbo

undary%20region%20of%20the%20Euphrates%20and%20Tigr

is%20rivers%20basin_v4-2_FIXED.pdf 

 

ULUSAL VE ULUSLARARASI YAYINLAR 

 Thomas T. Holyoke tarafından hazırlanan “Water Politics - 

The Fragmentation of Western Water Policy” adlı kitap 

Amerika'nın batısında su kullanımına ilişkin hükümet 

politikasının yasalaştırılması, uyarlanması ve nihayetinde 

parçalanmasıyla ilgilidir. Kökenlerini, nasıl büyük projeler 

inşa etmeye dönüştüğünü ve çevre aktivizminin baskılarıyla 

nasıl parçalandığını anlatıyor. Thomas T. Holyoke, 

Fresno'daki Kaliforniya Eyalet Üniversitesi'nde Siyaset 

Bilimi Profesörü ve Kaliforniya Su Enstitüsü'nde öğretim 

üyesidir. Çalışmanın tamamına aşağıdaki linkten 

ulaşılabilir:  

 

https://www.routledge.com/Water-Politics-The-Fragmentation-

of-Western-Water-Policy/Holyoke/p/book/9781032377292 

https://centaur.reading.ac.uk/113331/1/UNEP%20-%20Transboundary%20-%20Climate%20risk%20assessment%20for%20the%20transboundary%20region%20of%20the%20Euphrates%20and%20Tigris%20rivers%20basin_v4-2_FIXED.pdf
https://centaur.reading.ac.uk/113331/1/UNEP%20-%20Transboundary%20-%20Climate%20risk%20assessment%20for%20the%20transboundary%20region%20of%20the%20Euphrates%20and%20Tigris%20rivers%20basin_v4-2_FIXED.pdf
https://centaur.reading.ac.uk/113331/1/UNEP%20-%20Transboundary%20-%20Climate%20risk%20assessment%20for%20the%20transboundary%20region%20of%20the%20Euphrates%20and%20Tigris%20rivers%20basin_v4-2_FIXED.pdf
https://centaur.reading.ac.uk/113331/1/UNEP%20-%20Transboundary%20-%20Climate%20risk%20assessment%20for%20the%20transboundary%20region%20of%20the%20Euphrates%20and%20Tigris%20rivers%20basin_v4-2_FIXED.pdf
https://centaur.reading.ac.uk/113331/1/UNEP%20-%20Transboundary%20-%20Climate%20risk%20assessment%20for%20the%20transboundary%20region%20of%20the%20Euphrates%20and%20Tigris%20rivers%20basin_v4-2_FIXED.pdf
https://www.routledge.com/Water-Politics-The-Fragmentation-of-Western-Water-Policy/Holyoke/p/book/9781032377292
https://www.routledge.com/Water-Politics-The-Fragmentation-of-Western-Water-Policy/Holyoke/p/book/9781032377292
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 "Suyun değeri kuyu kuruyunca anlaşılır." 

- Thomas Fuller                                                                      

 

 

 Dünyadaki suların ancak % 2.5`i nehir ve göllerde tatlı su olarak bulunmakta olup, ancak 

yeryüzündeki su kaynaklarının yaklaşık % 0.3'ü kullanılabilir ve içilebilir özelliktedir.   

 

 

 

 4. Uluslararası Kar Hidrolojisi Konferansı 4th International Conference on Snow 

Hydrology (SnowHydrology2024) 

4. Uluslararası Kar Hidrolojisi Konferansı (SnowHydrology2024), Fransa'nın Grenoble kentinde, 

Alpler'in eteklerinde, ünlü Mont-Blanc yakınlarında düzenlenecektir. Bilimsel oturumlar Salı'dan 

Perşembe'ye (30 Ocak - 1 Şubat) kadar devam edecek olup ayrıntılı bilgilere 

https://snowhydro2024.sciencesconf.org/ adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 WWETT 2024 - Su ve Atık Su Ekipmanları, Arıtma ve Taşıma Fuarı  

WWETT Show atık su ve çevre hizmetleri profesyonellerine yönelik dünyanın en büyük 

yıllık ticari fuarıdır. Etkinlik, benzersiz bir eğitim programı, eksiksiz bir canlı demo listesi, 

bir dizi sosyal bağlantılar oluşturma fırsatı ve alıcılarla satıcıların en son ürün yeniliklerini ve 

teknolojiyi görmek ve deneyimlemek için bir araya geldiği kapsamlı bir fuar alanı sunuyor. 

Konferans 24-26 Ocak 2024 tarihlerinde, fuar etkinlikleri ise 25-27 Ocak 2024 tarihleri 

arasında Indiana Kongre Merkezi, Indianapolis’te gerçekleştirilecektir. Detaylı bilgiler için:   

https://www.wwettshow.com/en/home.html   

 

 

 

 

 

AYIN SÖZÜ 

BİLİYOR MUYDUNUZ ? 

DUYURULAR 

https://snowhydro2024.sciencesconf.org/
https://www.wwettshow.com/en/home.html
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 12. Hidroloji Kongresi – 16-19 Ekim 2024 

 

Ayrıntılı bilgi için: https://hidrolojikongresi.samsun.edu.tr/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://hidrolojikongresi.samsun.edu.tr/
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 Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından aylık olarak yayınlanan “ Tarım ve Orman 

Bakanlığı Bülteni ” ne;   

 

http://www.tarimbulteni.gov.tr/ adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

 

HATIRLATMA 

 DSİ Genel Müdürlüğü Teknik Araştırma 

ve Kalite Kontrol Dairesi Başkanlığı’nın 

üç ayda bir yayınlanan “ DSİ Teknik 

Bülteni ” ne 

https://www.dsi.gov.tr/Sayfa/Detay/766  

adresinden ulaşılabilir. 

http://www.tarimbulteni.gov.tr/
https://www.dsi.gov.tr/Sayfa/Detay/766
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 Uluslararası Jeodezi ve Jeofizik Birliği (IUGG)’ nin aylık e-bültenine  

 

http://www.iugg.org/publications/ejournals/ adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

 

 Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından “ 

Turkish Journal of Water Sciences and 

Management (Türkiye Su Bilimleri ve Yönetimi 

Dergisi) ” adıyla 6 ayda bir İngilizce (Türkçe özetli) 

olarak uluslararası bir süreli dergi yayınlanmaktadır. 

Yayına 

https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Link/9/Turkiye

-Su-Bilimleri-Ve-Yonetimi-Dergisi-_turkish-Journal-

Of-Water-Science-And-Management_ adresinden 

ulaşılabilir. 

 

 Türk Hidrolik Dergisi,  Uluslararası, hakemli, 

akademik ve açık erişimli bir  dergidir. Yılda iki (2) sayı 

olarak Haziran ve Aralık aylarında Türkçe ve İngilizce 

yayınlanmaktadır.Yayına 

https://dergipark.org.tr/turhidder adresinden ulaşılabilir. 

 

http://www.iugg.org/publications/ejournals/
https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Link/9/Turkiye-Su-Bilimleri-Ve-Yonetimi-Dergisi-_turkish-Journal-Of-Water-Science-And-Management_
https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Link/9/Turkiye-Su-Bilimleri-Ve-Yonetimi-Dergisi-_turkish-Journal-Of-Water-Science-And-Management_
https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Link/9/Turkiye-Su-Bilimleri-Ve-Yonetimi-Dergisi-_turkish-Journal-Of-Water-Science-And-Management_
https://dergipark.org.tr/turhidder
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 Bilindiği üzere Hidroloji e-posta grubu, kamu kurumları, üniversiteler ve özel sektörde 

farklı görevleri ifa eden 700’e yakın üyeden oluşmaktadır. 

 Türkiye Ulusal Hidroloji Komisyonu (TUHK) Hidroloji e-Bülteni’ nde duyurulan 

bilimsel etkinlikler sadece duyuru mahiyetindedir. 

 Bilimsel etkinliklere katılım konusunda kurumların kendi iç bünyesindeki işleyiş 

kurallarına göre gerekli yazışmaları yapması gerekmektedir. 

 Bültende yayınlanmasının faydalı olacağını düşündüğünüz bilgileri lütfen; 

asbazer@dsi.gov.tr adresine iletiniz. 

 

 “ International Journal of Water Management 

and Diplomacy “ adlı dergiye 

https://dergipark.org.tr/en/pub/ijwmd adresinden 

ulaşılabilir. 

 Hidrojeoloji Mühendisleri ve Su Kaynakları 

Araştırma Derneği (HİDRO-DER)’ in dört ayda bir 

yayınlanan e-bültenine http://hidroder.org.tr/bulten/  

adresinden ulaşılabilir. 

 

mailto:asbazer@dsi.gov.tr
https://dergipark.org.tr/en/pub/ijwmd
http://hidroder.org.tr/bulten/
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E-Bülten Erişim Linki :   

http://www.dsi.gov.tr/faaliyetler/turkiye-ulusal-hidroloji-komisyonu 

 

İletişim 
 

Telefon        :  (0312) 454 52 96; 454 52 98 
 

E-posta        :  asbazer@dsi.gov.tr; yasemin@dsi.gov.tr 

Adres           : DSİ Genel Müdürlüğü Etüt, Planlama ve Tahsisler Daire Başkanlığı  

http://www.dsi.gov.tr/faaliyetler/turkiye-ulusal-hidroloji-komisyonu
mailto:asbazer@dsi.gov.tr

